MODICVS, a, um, *paucus, paruus.* Parat. 125 a, *Pecunia mea est ad vulgi opinionem mediocriter, ad meam modica, ad tuam nullam.*

¶ **Mediocritus, moderatus.** de Orat. 121 a, *Argumenta si ex rebus numeres, innum.abilia sunt: si ex rebus, valde modica.* & ibid. *Generum quæstiones modicæ & pauca sunt.* de Leg. 192 a, *Quæ cum patribus aguntur, modica sunt: id est, modesta atque sedata.* de Diu. 104 a, *Si modè temperatis efcis modicisq; potationibus est affectus.* Attic. 57 b, *Sed tamen modici fuimus in apothecis.* al. *hypothesi.* de Fin. *Hæc ipsa nimia in quibusdâ futura non fuerunt, nisi quædam essent modica natura.* de Sen. 84 a, *Vtendū est exercitationibus modicis.* Orat. 203 a, *Genus dicendi subtile, modicum, vehemens.* Orat. 204 b, *Actio modica iactatione corporis, item: Modica interualla.*

MODIFICATVS, a, um, *à propria natura, ad aliquem modum (quod non vocant Greci) tractatus & immutatus.* Par. 28 a, *Verba ab oratore modificata & inflexa quodammodo.* de Orat. 160 a, *Verba illa modificata esse debebunt.* de Diuin. 12 a, *Gallos in omne corpus diuiso & modificato cibo (id est, coniecto) cantus edere quiete satiatos.* Legitur etiam, *inificatus cibo.*

† **Syntaxis,**

† Syntaxis. *Timidè modicèq; dicere, breuiter, modicèq;. Modicè & scienter vti ve aliqua. Modicè, aut etiam intra Modum, Modificata verba, & inflexa. Diuisus & modificatus cibus in omni corpore.*

MODIVS, dii. *sexta pars medimni.* I. V. 171 b, & 59 b, Pro frumento in modios singulos duodenos fertertios exigit. & 165 a, Coguntur Aeschrio dare tritici modios M M MDC id est, medimna DC. vt supra dixerat. & 164 b, Offic. 45 b, Marcus Seius in caritate annonæ affe modium populo dedit. de Am. 109 a, Verum est id quod dicitur, multos modios falsi simul edendos esse vt amicitiae munus expletum est.

Modo paulo antè, memoria nostræ. Offic. 49 a, Modò enim hoc malum in hanc republ. inuasit. I. V. 391 a, Nuper, quid dico nuper? imò verò modò & planè paulo antè. Orat. 200 b, Quorum fatis arguta multa, sed vt modò primū que nascencia, minuta nimis que depicta. Epistol. 50 b, Modò vno tempore viri clarissimi interierunt. de Clar. orat. 169 b, & Offic. 49 a, Modò planè annis CXL ante me consulem.

¶ Tamen saltem. Attic. 201 b, Contudi animum, & fortasse vici. si modò permanfero. Acad. 21 b, Denique videantur sanè, ne affirmentur modò. pro Flac. 159 b, Quāquam quis ignorat, qui modò vnquam mediocriter hæc scire curauit. de Orat. 122 a, Hæc omnibus, qui ea mediocriter modò considerant, pertractata esse possunt. Epistol. 152 a, Si vos mediocri modò fortuna reipub. adiuuerit. Epistol. 5 b, Si Pompeius paulum modò sibi placere ostenderit. Epistol. 89 b, Quæ secundis rebus delectationem modò habere videbantur, nunc verò etiam salutem. Epistol. 127 a, Studia nostra, à quibus antea delectationem modò & solatium, nunc verò etiam salutem deesse non arbitramur. Orat. 190 a, Hi vnum modò quale sit suspicantur. de Orat. 161 a, Si in his paulum modò offensum est. de Orat. 123 a, In hac arte, si modò est hæc arte. de Diuin. 98 b, Nemo vnquam aliter Philosophus sensit, in quo modò esset autoritas. Orat. 189 b, Lentulus fatis erat fortis orator, si modò orator. Epistol. 92 b, Si modò testi fatis est. Brut. 288 a, Cicero seruitutem, honorificam modò, non aspernatur. Anteq. 191 b, Isti modò videant, qua ratione, &c. I. V. 62 a, Vide modò etiam, atq; considera. Epistol. 112 b, Vide modò, inquis, &c. & 149 a, Vt vel omne imperiū belli in me conuerrere non recusem, si modò meo casu patriæ periculū morari possim. Ep. 261 a, A tergo videtur, si insaniet, posse opprimi, modò vt vrbe salua. & 94 b, Modò vt tibi constiterit fructus ocij tui. Orat. 199 a, Putant enim qui inculte dicat, modò id eleganter faciat, eum solum Atticè dicere. id est, se modò.

¶ Nunc, hic, aliquando. Att. 212 b, O' Academiam volaticā, modò huc, modò illuc. Attic. 30 b, Modò hoc, modò illud audire. de D. 93, Carneades modò ait hoc modò illud. de Diuin. 127 b, Quod si eorū vī cælū modò hoc, modò illo modo tēperatur. de N. 8 a, b, Modò vnū, tum autē plures. & 9 a, Modò mundū, tum mentē putat, &c. I. A. 173 a, Modò egens, repente diues. pro Font. 276 b, Prouincia Gallæ cōstat ex ijs generibus hominū, qui partim nostra memoria bella cū Rom. acerba gesserūt: partim modò ab nostris imperatoribus subacti, modò bello domiti, modò triumphis notati, modò ab senatu agris multati sūt: partim, &c.

¶ Soluimodo. Ep. 89 b, Modò, pro tantummodo.

† Syntaxis. *Modò, & planè paulo antè. Modò vno tempore illi interierunt. Modò ante me cons. cxi. annis. Modò primumq; nascencia. Modò hoc modo. modò illo modo affici. Modò egēs, repente diues. Modò, quater dictum.*

MODVLATE', concinnè, numerosè, compositè. de N. 30 b, Tibiæ modulatè canentes, & fidualæ numerosè sonantes.

MODVLOR, aris, melior, moderor. de Or. 160 a, Aues hominū vocem natura modulatur ipsa. & Orat. 202 a, Ipsa natura quasi modulatur hominum orationem.

* MODVLVS, id est, paruus modus. de Nat.

MODVS, di. mensura. Off. 27 b, Vt incipiendi ratio fuerit, ita sit desinendi modus. Offic. 28 b, Modus autem est optimus, decus ipsum tenere. Offic. 21 b, Diligenter tenendus est modus voluptatis fruendæ. de N. 35 b, Solis accessus & recessus, frigoris & caloris modū temperant. Orat. 202 b, Oculorum & hilaritatis & vicissim tristitiæ modum re ipsæ, de quibus agetur, temperabunt. de Orat. 152 a, In ipso tactu est modus mollitudinis & lenitatis. Orat. 203 b, In omnibus rebus videndum est, quatenus: etsi enim suis cuiq; modus est, tamē magis offendit nimium, quā parum. pro Sex. Rosc. 35 a, Nullus modus est hominis occidendi, quo ille non aliquot occiderit. pro Clu. 38 b, Iudicium, in quo modus non est habitus non mos, consuetudoq; seruata. pro Mur. 141 a, Hoc ab eo more & modo factum est. Off. 21 a, Ludendi est modus quidam retinendus, vt ne nimis omnia profundamus. Qu. fr. 314 a, ἀμφίλω πῶν quam tu soles dicere, bono modo desidero. ad Att.

212 a, De die tantum videto: & id ipsum bono modo tantum, quantum videbitur. de Orat. 141 b, Quam facultatē & exercitatio dabit, &c. & vnus verbi imagine totius sententiæ informatio, Pictoris cuiusdā summi ratione & modo, formarum varietate locos distinguentis. Acad. 45 a, Hæc tibi tam sunt defendenda, quā mœnia, mihi autem bono modo. Epistol. 49 a, Modicè faciam, aut etiā intra modum. Epistol. 52 b, Sed habet ista res medium quendā modum. Ep. 52 b, Sed est earum non satietas, sed modus. de Fin. 70 b, Ergo & auarus erit, sed finitè: & adulter, sed habebit modū. Tusc. 184 b, Homo cautus nunquā terminat nec magnitudinis, nec diuturnitatis modum. Tusc. 149 a, Terminare modum artis vtilitate. de Finib. 49 b, Statuere modum alienæ industriæ. ad Her. 17 a, Statuere modum vnicuiq; rei. pro Syl. 176 a, Statuere modū inimicitiarum. pro Pomp. 9 a, Statuere modum imperio. de Finib. 49 b, Constituere modum rebus infinitis. pro Syll. 175 b, Nisi tibi aliquē vitæ modum constitueris, coges me, &c. Tusc. 244 a, Apponere & adhibere modum. de Inuent. 51 a, Modus est, in quo, quem ad modum, & quo animo factum sit, quæritur. Tusc. 176 b, & 177 a, Est igitur ambulanti bus ad hunc modum sermo ille nobis institutus. de Inuent. 57 b, Atq; ea quidē argumenta ad hunc modū tentari oportebit. de Inu. 51 a, In qua vtrum concesseris, reprehenditur ad hunc modū. de Inu. 43 b, Quæstionē eam appellat, quæ habeat in se controuersiam in dicendo positam. Sine certarum personarum interpositione ad hunc modū: vt quid &c. de Inu. 52 a, Quod sine vilo teste firmatur hoc modo, nemo est, &c. de Diuin. 133 b, Siue sic est, siue illo modo. pro Quint. 4 b, Modo & ratione omnia facere, & rectè & ordine aliquid fieri. Parat. 125 b, Non æstimatione census, sed victu atq; cultu terminatur pecuniæ modus. Att. 282 a, Est scilicet vtriusque rei modus, sicut reliquarum. Offic. 4 b, His enim rebus quæ tractantur in vita, modū quendā adhibentes & ordinem, honestatem & decus conseruabimus. Offic. 24 a, In omnibus quæ aguntur, ex eo modo quē quisque natus est, quid deceat, exquirimus. I. A. 226 b, Certi fines Macedoniæ, certa conditio, certissimo modo erat (al. certus erat) etiam illius exercitus. de Sen. 95 a, Nam habet natura vtiliarum rerū omnium, sic viuendi modū. Parad. 120 b, Etiam in minimis rebus, si quidem rerum modū fingere non possumus, animorū modum tenere possumus. & 124 b, Ex eo quantum cuiq; sat est, metiuntur homines diuitiarū modū. & ibid. Quantū cuiq; sat est, ad id accommodatur diuitiarū modus. de Leg. 183 b, Demetrius sepulcris nouis finiuit modum. Offic. 28 b, Cauendū est, etiam si ædifices, ne extra modū sumptu & magnificentia prodeas. de Orat. 146 b, Vox quasi extra modū absona. de Diuin. 100 b, Cū lacus Albanus præter modū creuisset. I. V. 157 a, Tamen antiquum modū factionis nulla ex parte exequi potuit. pro Flac. 163 a, Voluisti magnum agri modum censere. al. censeri. Att. 216 a, De modo agri. pro Cl. 58 a, Quibus quæstionibus finem fecit non mulieris modus, sed amicorum autoritas. * Incert. Vt ita diceret, quo modo se quilibet posse consideret, ibid. Si omni modo vitam impetrare cupiunt. pro Marc. 135 a, Hic tu modū vitæ tuæ non salute. Reipub. sed æquitate animi desinies? Offic. 4 a, In omnium, quæ sunt, quæque dicuntur, ordine & modo versatur honestum, in quo inest modestia & temperantia. Offic. 28 b, Quo in verbo Modestia modus inest. ibid. Cauendum est, præsertim si ipse ædifices, ne extra modū sumptu & magnificentia prodeas. ibid. Quarum villarum quidem certè est adhibendus modus, ad mediocritatemq; reuocandus. ibid. Modus autem est optimus, decus ipsum tenere, de quo antè diximus, ne progredi longius. ibidem. Quo in verbo Modestia modus inest.